
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 «Горельская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

От   23.09. 2015г.                       с. Горелое                                  № 424                                                                     

       

 

О создании рабочей группы по реализации государственной программы 

«Доступная среда» 

 В целях реализации государственной программы «Доступная среда на 

2011-2-15 годы», долгосрочной целевой программы области «Доступная 

среда на 2011-2015 годы» на основании приказа управления образования и 

науки Тамбовской области № 259 от 11.02.2014г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график организационных мероприятий по созданию 

условий для детей с ОВЗ (приложение 1). 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

- Кулаева М.Ю., заместитель директора по УВР; 

- Мещерякова Г.Н., методист; 

- Плотникова Е.И., педагог-организатор; 

- Колмакова Н.Ф., главный бухгалтер; 

- Губарев А.В., председатель управляющего совета. 

3. Рабочей группе разработать план мероприятий по созданию 

универсальной безбарьерной образовательной среды для детей с ОВЗ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.О. директора школы                                                          Е.И. Колодина 

 

С приказом ознакомлены: 

___________Кулаева М.Ю. 

_________Мещерякова Г.Н. 

_________Плотникова Е.И. 

__________Колмакова Н.Ф. 

_____________Губарев А.В. 

 


